ATA DE REUNIÃO

N.º: 01/2026

08/01/2026

Imp-05-07_A08 Tipo de documento: Público. Pág. 1 / 1

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 (Chamada para a rede fixa nacional) – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

 --------- Ao oitavo dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, realizou-se uma reunião da

Câmara Municipal, não comparecendo nenhum membro do executivo, não se tendo realizado a

reunião ordinária da Câmara Municipal por falta de quórum, em virtude de não ter comparecido

nenhum dos membros do Executivo Municipal, por se encontrarem todos presentes na

Cerimónia de Abertura Oficial do Ano Green Leaf, tendo sido consideradas justificadas as faltas

dos membros do Executivo. ----------------------------------------------------------------------------------------

 ---------  Para constar se lavrou a presente ata que eu, Mariana Nogueira de Almeida Pereira,

redigi e subscrevo juntamente com o Sr. Presidente.  -------------------------------------------------------

1/26,1 2026-01-05

mailto:presidente@cm-agueda.pt
http://www.cm-agueda.pt/

		2026-02-06T09:02:39+0000

		2026-02-06T09:29:58+0000